
تخریـب بیـش از 120 کمیـن گـاه
شکارچیان در بهشهر/ کشف و ضبط
55 قطعه انواع پرنده تاکسیدرمی

شده در قائم شهر
مرداد 21, 1393

 

 

مدیرکل حفاظت از محیط زیست مازندران گفت: مامورین یگان حفاظت
محیط زیست پناهگاه حیات وحش میانکاله با همکاری مامورین مستقر در
پاسگاه قلعه پایان این پناهگاه، در طی مدت 2 روز 125 جایگاه کمین
شکارچیان  را در حاشیه ضلع جنوبی تالاب بین المللی میانکاله تخریب

نمودند.
ناصر مهردادی افزود:  یک طاقه قرقاول نر که در حیاط منزل شخصی
نگهداری می شد، توسط مامورین اداره حفاظت محیط زیست شهرستان

بهشهر تحویل و در زیستگاه جنگلی پاسند بهشر رها سازی شد.

وی  با بیان اینکه مامورین یگان حفاظت محیط زیست شهرستان قائم
شهر با همکاری پلیس امنیت شهرستان، طی بازرسی از منزل متخلفی ،
55 قطعه انواع پرنده تاکسیدرمی شده شامل پلیکان، قو، قرقاول،
بحری، سنقر، دلیجه، عقاب، جغد، زنبورخوار، کاکایی و هدهد را کشف
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و ضبط نمودند ادامه داد:  دو قلاده گربه جنگلی، یک راس گورکن، یک
راس خرگوش ،یک قبضه سلاح شکاری دولول و یک قبضه تفنگ بادی به
همراه مقداری فشنگ از منزل این متخلف کشف و ضبط شد و پروند متخلف

جهت رسیدگی به مراجع قضایی تحویل شد.

قاتل آملی به دار آویخته شد
مرداد 21, 1393

 

قاتل 28 ساله آملی به نام «ق – ح» با اجرای حکم قصاص صبح امروز
به دار آویخته شد.

دادستان عمومی و انقلاب اسلامی آمل در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری
فارس در آمل بیان کرد: این حکم قصاص ساعت 6 صبح امروز به اجرا

درآمد.

علی طالبی خاطرنشان کرد: قاتل 28 ساله آملی پنج سال گذشته در یکی
از میادین پرتردد این شهرستان دست به کشتن مقتول به نام «علیاکبر
ـ ع» متولد سال 1357 میزند که او نیز اهل آمل بوده و در پی آن

پرونده قضایی او به جریان میافتد.

وی متذکر شد: به همراه برخی از مسئولان شهری تلاشهای زیادی برای
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کسب رضایت خانواده مقتول انجام دادیم و حتی شب گذشته نیز تا دیر
وقت در پی رضایت این خانواده بودیم که تلاشها به نتیجه نرسید.

پیچ غریب و غریبکش محور ساری ـ
کیاسر را بهتر بشناسیم

مرداد 21, 1393

پیچ غریبکُش در محور ساری ـ کیاسر یکی از پیچهای خطرناکی است که
به دلیل ناآشنا بودن رانندههای عبوری، تصادفات خطرناکی در این

پیچ رقم میخورد. 

توسعه استان مازندران این روزها یکی از بحثهای اصلی است، زمانی
میتوانیم به توسعه در استان بیاندیشیم که زیرساختهای جادهای

مناسب شود.

با نیمنگاهی به آمارهای مربوط به 10 علت اصلی مرگ انسانها در
کشور، مرگ ناشی از سوانح و حوادث ترافیکی جزء سه علت اصلی

مرگهاست.

آمار بالای مرگ و میر ناشی از تصادف در مازندران نشاندهنده این
است که مازندران یکی از استانهای پرخطر است و در این بین آمار
کشتههای تصادفات محور ساری به کیاسر این جاده را به جاده مرگ

تبدیل کرده است.

مازندران به دلیل نزدیک بودن به پایتخت، همجواری با استان سمنان
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و تردد زائران امام رضا (ع) همواره مورد توجه مسافران بوده و
انتقال بسیاری از بارهای ترانزیتی از مازندران به شهرهای سمنان،

اصفهان، مشهد مقدس از محور ساری ـ کیاسر انجام میشود.

بازسازی و بهسازی نصفه و نیمه محور ساری ـ سمنان، روزانه در نقاط
مختلف این محور، تصادفات گوناگونی را رقم میزند.

یکی از نقاط بسیار خطرناک این محور مهم، شریانی که موجب بروز
تصادف وسایل نقلیه سنگین میشود، «پیچ تعاونی یا همان پیچ

غریبکُش» است.

این پیچ در 60 کیلومتری جاده ساری به کیاسر در نزدیکی روستای
دیدو با نام کلاجخسه وجود دارد.

در پیچ تعاونی، روزانه خودروهای زیادی به ویژه ماشینهای سنگین
دچار حادثه میشوند که برخی از صحنههای تصادف آن دلخراش است.

یکی از علتهای نامگذاری این پیچ به پیچ تعاونی برخورد کامیونهای
حامل لوازم خانگی، لوازم بهداشتی مانند کاشی و سرامیک، ایرانیت،

تانکرهای سوخت، میوه و… است.

رانندگان ماشینهای سنگین، به دلیل استاندارد نبودن و نبود علائم
هشداردهنده در پیچ تعاونی، نمیتوانند سرعت خود را کنترل کنند و
در نتیجه به کوه و یا به ماشینهای دیگر برخورد میکنند که این

مسئله خسارات جانی و مالی فراوانی را به وجود میآورد.

در حالی که رسانهها خطرات این پیچ را بارها و بارها متذکر شدهاند
ولی بهسازی و استانداردسازی این پیچ همچنان از دوره مدیریت
مدیران قبلی تا مدیران فعلی اداره راه و شهرسازی مازندران مغفول

مانده است.

در حالی که این امر در مقابل خسارتهای جانی و مالی فراوانی که
صاحبان خودروهای حادثهدیده متحمل میشوند، با کمترین هزینه برطرف

میشود.

شاید مدیران اداره راه و شهرسازی مازندران مدعی اقدماتی شوند که
در این محل انجام دادند ولی با آمارهای موجود از کشتهها و
زخمیهای این پیچ میتوان دریافت که اقدامات آنها موثر واقع نشده

است.



با توجه به اینکه محور اصلی شعار استاندار مازندران توسعه است،
یکی از راههای توسعه، جذب سرمایهگذار و فراهم آوردن زیرساختهای
لازم برای سرمایهگذاری است. اما به دلیل غیراستاندارد بودن محور
ساری ـ سمنان به ویژه منطقه چهاردانگه و نبود زیرساختهای لازم، با
وجود داشتن ظرفیت بالای منطقه از جمله نیروی انسانی متعهد، کارآمد
و تحصیلکرده، سرمایهگذاران بسیاری از سرمایهگذاری در این منطقه

با دیدن این جاده خطرناک، منصرف شدهاند.

رفت و آمد ناشی از حمل و نقل زباله، نشت شیرابههای آن و تردد
کامیونهای کارخانه سیمان، کامیونهای حمل چوبهای جنگلی، تریلیهای
حمل محصولات معدن چهاردانگه، جاده ساری ـ سمنان را به یکی از

پرحادثهترین جادههای استان تبدیل کرده است.

انتظار میرود مدیران راه و شهرسازی مازندران و کشور برای امنیت
این مسیر فکری کنند تا خدای ناکرده جان انسانهای بیگناه بیشتری
ـــنده ـــت نره د.نویس ـــی از دس ـــاک اینچنین ـــای خطرن در پیچه

 : سید حسن موسوی کیاسری   کارشناس ارشد مدیریت رسانه

مـي تـوان آمـار زنـدانيان را تـا
30 درصد كاهش داد

مرداد 21, 1393

 

رييس كل دادگستري استان مازندران در بازديد از اردوگاه بازپروري
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و حرفه آموزي معتادان در ساري گفت:  با بيان اين كه در حال حاضر
تعداد زیادی از زندانیان تحت قرار، در بازه زمانی کمتر از 10 روز
از زندان خارج می شوند، گفت: با برنامه ريزي مي توان آمار

زندانيان را تا 30 درصد كاهش داد.

حجت الاسلام والمسلمين محمدعلي تقوي فرد  با اشاره به سیاست دستگاه
قضایی در جهت کاهش جمعیت کیفری، تصريح كرد: گرچه حبس مجرمين به
دلايلي چون توسعه امنيت، عدم تجري بيم و هراس در جامعه و مجازات
شخص مجرم پذيرفتني است، اما با توجه به آثار مخرب زندان بر شخصیت
مجرم، خانواده وی و جامعه، تغییر نگرش قضات به مساله حبس و
استفاده از مجازات های جایگزین بر اساس قانون جدید مجازات اسلامی

بیش از پیش احساس می شود.

در اين نشست تصمیماتی در خصوص در كاهش جمعيت كيفري اتخاذ شد که
عبارت است از: تشکیل کارگروه بررسی راهکارهای کاهش جمعیت کیفری
جهت برنامهریزی عملیاتی برای استفاده بیشتر از مجازات های
جایگزین حبس متناسب با نوع جرم فرد، بر اساس قانون- تشكيل بانك
جامع اطلاعاتي محكومان مواد مخدر در اجراي احكام دادسراي مركز
استان- عدم استفاده از مجازات حبس و استفاده از مجازات های
جایگزین بر اساس قانون، برای افرادی که اولین بار مرتکب جرم می
شوند-  تمهیدات لازم برای جلوگیری از ورود متهمان تحت قراری که
کمتر از 10 روز از زندان خارج می شوند- سرکشی ماهانه و مستمر
قضات از زندانها در راستای بررسی مشکلات قضایی زندانیان- تشكيل
كارگروهي متشكل از مديركل زندانهاي استان، رييس دادگاه انقلاب
مركز استان و ستاد فرماندهي مبارزه با مواد مخدر به منظور
ساماندهي حقوق زندانيان از قبيل اعطاي مرخصي، غيبت و اجراي
احكام-  تقویت بخش های فرهنگی و همچنین آموزش های مربوط به مهارت
های زندگی و اجرای برنامههای اصلاحی و تربیتی جهت پیشگیری از ورود

مجدد آنان به زندان



رعایت نظم و ترتیب موجب هدایت
و سلامت اجتماعی خواهد شد

مرداد 21, 1393

معاون سلامت ، و اصلاح و تربیت استان مازندران در جلسه کمیته طرح
کاهش آسیبهای رفتارهای خطر در زندان بابل گفت: نظم و ترتیب منشاء
هدایت و موجب اصلاح و تربیت خواهد شد و سلامت اجتماعی و خوشبختی

دنیوی و اخروی نتیجه رعایت نظم و حقوق دیگران است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندانهای استان مازندران دکتر نصیر
طالبی  در نشست مشترک کمیته کاهش آسیب رفتارهای پر خطر اداره کل
زندانهای استان مازندران و اداره زندان شهرستان بابل هدف از
برگزاری نشست مشترک با اعضای کمیته طرح کاهش آسیب رفتارهای پرخطر
زندانها را بررسی روند اجرای فعالیتها و برنامه های عملیاتی
سازمانی و نحوه ساماندهی عملکرد ها و ارتقاء بخشیدن به میزان
مستند سازی و همچنین همسان سازی عملکردها در زندانها به منظور

تحقق اهداف والای سازمانی عنوان کرد .
وی تصریح کرد، نظم و ترتیب  یکی از عوامل بازدارنده و اصلاح و
تربیت است و بی شک افرادی که در جامعه با مشکلات بیشتری روبرو
هستند از برنامه و نظم خاصی در امور زندگیشان پیروی ننموده و
مشکلات و مشقتهای زیادی می کشند و حقوق دیگران را پایمال و عاقبت
جزء رنج و سختی نصیبشان نخواهد شد و آن دسته از افراد که در قالب
نظم و ترتیب و طبق برنامه حرکت می کنند هرگز منحرف نخواهند شد و

سلامت اجتماعی موجب خوشبختی آنان می شود.
دکتر طالبی ضمن تقدیر از اقدامات مطلوب انجام شده در زندان بابل
اظهار داشت: از این که زندان بابل از برخی جهات نسبت به بسیاری
از زندانهای کشور امتیازهای خاصی دارد،  شکی نیست.  اما یکی از
مسائلی که بایست در زندانهای مازندران توجهی ویژه به آن داشت،
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بحث مستند سازی کامل عملکردهاست . وی تصریح کرد: نحوه ارائه
گزارش عملکردها باید از حالت سنتی درآمده و به شکل نوین تهیه و

به روز بایگانی شود.
علی اکبر جعفرزاده ، رئیس اداره نیز ضمن تشکر از حضور اعضای طرح
کاهش آسیب رفتارهای پر خطر زندانهای استان مازندران در زندان
بابل، ابراز امیدواری کرد ندامتگاه بابل با کمک مسئولین و تلاش
همکاران این اداره جایگاه بهتری در بین ندامتگاه های کشور پیدا

کند.

کشـف 34 کیلـوگرم انـواع مـواد
مخـدر در طـرح پاکسـازی منـاطق

آلوده مازندران
مرداد 21, 1393

 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر مازندران از اجرای طرح پاکسازی
مناطق آلوده در استان و کشف بیش از 34 کیلوگرم مواد مخدر خبر

داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از پایگاه خبری پلیس، ذبیحالله پهلوانی
بیان داشت: به منظور ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با عاملان
افیونی طرح پاکسازی مناطق آلوده در سطح مازندران به اجرا درآمد.

وی افزود: در اجرای این طرح با شناسایی عاملان تهیه و توزیع مواد
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مخدر در یک عملیات ضربتی در سطح استان 158 نفر از عاملان تهیه و
توزیع مواد مخدر در استان شناسایی و دستگیر شدند.

پهلوانی تصریح کرد: در مجموع 34 کیلو و 830 گرم مواد مخدر به
همراه 190 عدد قرص متادون، 43 عدد پایپ، 30 حقه وافور و مقادیری

تجهیزات ماهوارهای از این افراد کشف شد.

وی افزود: در ادامه این عملیات 11 دستگاه خودرو و 10 دستگاه
موتورسیکلت که توسط عاملان افیونی در جهت حمل و جابجایی مواد مخدر

مورد استفاده قرار میگرفت، نیز توقیف شد.

ـــادیه ـــس اتح ـــاگری رئی افش
ــدران از ــالیکوبیداران مازن ش

دلایل نابودی برنج اصیل شمال
مرداد 21, 1393

 

رئیس اتحادیه شالیکوبیداران مازندران با بیان اینکه صدای کشاورز
از صحن مجلس شنیده نمیشود، بر ضرورت تشکیل سازمان برنج و مشخص

شدن متولی برنج در شمال کشور تاکید کرد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس ،  سید تقی جعفریان امیری به
ســئوالات مطــرح شــده دربــاره آخریــن وضعیــت شالیکوبیهــا، مشکلات
شالیکوبیداران و ارتباط دو سویه بین شالیکاران و شالیکوبیداران
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همچنین راهکارهای برونرفت از مشکلات فعلی در این دو حوزه، پاسخ
داد.

جعفریان علاوه بر ریاست هیئت مدیره کارخانجات و صنایع جانبی برنج
استان ، مشاور استاندار مازندران در برنج و صنایع جانبی است.

فارس: فصل برداشت برنج به اوج خود رسیده و مثل هر سال شاهد حضور
دلالان از یک طرف و ورود بیرویه برنج خارجی از طرف دیگر هستیم، چرا

این داستان تکراری، تمامی ندارد؟

* پای برنج با کیفیت داخلی قطع شده است

استان مازندران نقش مهمی در تامین برنج کشور دارد، اما شاهد آن
هستیم که کشاورزان این استان مورد اجحاف قرار میگیرند، مافیای
قدرت در حال نابود کردن کشاورزی است، تبلیغات برنج از سوی رسانه
ملی و جوایز هنگفتی که برای آن در نظر گرفته میشود، پای برنج

داخلی و با کیفیت را از خانهها قطع کرده است.

تاسیس شرکتهایی که اصلیت برنج آنها معلوم نیست، به کشاورزی
مازندران ضربه زده است، دلالان و واسطهها نیز در حال از بین بردن

زمینهای کشاورزی هستند.

* میزان مواد اولیه و صنایع تبدیلی با هم همخوانی ندارد

در کشور ما بعد از گندم به برنج نیاز داریم، ولی متولی مشخصی
نداریم، زمینهای ما روزبهروز کمتر، و صنایع تبدیلی بیشتر شدهاند

و این دو با هم همخوانی ندارد.

فارس: آیا از سوی مسئولان استانی و کشوری برای حل مشکل کشاورزان
برنجکار اقدام مهم و یا جدی صورت گرفته است؟

این مشکل مربوط به این دولت و دولت قبل نیست، طی سالیان سال،
هیچکس نتوانست از کشاورز دفاع کند، در کمیسیون کشاورزی هیچ
نمایندهای به خوبی کار نکرد و فریاد کشاورز به آن صورت که باید،

در صحن مجلس شنیده نمیشود.

*فارس: نحوه قیمتگذاری برنج در حال حاضر چگونه است؟

*بهرنجی که قیمت ندارد

کشاورز با دستهای پینهبسته و بهرنج، برنج به دست میآورد، اما



محصولش قیمت ندارد و محصولش با هزینه تولید نیز همخوانی ندارد،
برنج تولید میشود ولی دست دلالان، غش در معامله که امری حرام است

را شاهدیم، با ادامه روند فعلی کشاورزی استان نابود میشود.

فارس: شما بهعنوان مشاور استاندار مازندران در برنج و صنایع
جانبی آن، چه پیشنهاداتی برای توسعه وضعیت برنجکاری در استان

ارائه دادید و این پیشنهادات در چه مرحلهای قرار دارد؟

سه شاهکلید، شامل تشکیل سازمان برنج، مرکز تحقیقات دانشبنیان
همچنین تجمیع کارخانجات با هدف تبدیل آن از سنتی به صنعتی را
پیشنهاد دادیم و مطمئن هستیم با اجرای آنها، مشکلات به حداقل ممکن
برسد و دریچه جدیدی به روی شالیکاران و صنایع جانبی این بخش، باز

شود.

* با دستگاههای چینی، با جایگاه واقعی در صنعت برنج فاصله داریم

کارخانجات ما فرسودهاند، هنوز یک صنعت خوب در کشاورزی نداریم،
باید دستگاههای جدید و بهروز وارد شالیکوبیها شود تا بتوانیم
بهترین استفاده را از این محصول داشته باشیم، با این دستگاهها

نمیتوانیم به جایگاه واقعی خود در صنایع تبدیلی برنج برسیم.

* برنج متولی ندارد

در استانهای شمالی گیلان و مازندران، رامسر تا کلارآباد، 160 تا
170 کارخانه چای داریم که همه آنها به عنوان سازمانِ چای متولی
دارد، اما آیا مگر میشود که بیش از دو میلیون تن برنج در سال

تولید کنیم، ولی متولی نداشته باشد.

* شالیزارهایی که شبانه ویلا میشوند

*فارس: سئوال این است که چرا برنج شمال رها شده است؟ چرا در کاشت
و داشت و برداشت مشکل داریم؟

تا زمانی که عدهای شبانه با ریختن خاک بر روی اراضی کشاورزی، در
فرصتی مناسب آن را به ویلا تبدیل میکنند، از طرفی این زمینها با
قیمتی بسیار اندک از کشاورزان خریداری میشود، همان زمینی که
کشاورز میتواند با مدیریت خوب، چند برابر آن را به دست بیاورد،

برنجکاری در استانهای شمالی مقرون به صرفه نخواهد بود.

*فارس: طرحی به عنوان تشکیل سازمان برنج در سالهای گذشته مطرح



شده بود، این طرح اکنون در چه مرحلهای قرار دارد؟

باید با تشکیل سازمان برنج، متولی واقعی برنج در استان مشخص شود،
و تا این مسئله اتفاق نیفتد کاری نمیتوان کرد.

با تشکیل سازمان برنج تجمیع کارخانجات شالیکوبی شمال کشور یعنی
از آستارا تا مینودشت که به تعداد 4 هزار کارخانه است، صورت
میگیرد و با این روند از  صدور بیرویه پروانههای تاسیس این نوع

کارخانجات گرفته میشود.

*فارس: طرحی به عنوان صنعت شالیکوبی از سوی شما اخیرا مطرح شده
است، این کار چه کارایی دارد؟

با راهاندازی  صنعت شالیکوبی در کشور مرکز بهداشت، تحقیقات،
آزمایشگاه، و کارخانجات بستهبندی در راستای آن شکل میگیرد که این
مسئله موجب قطع دست دلالان میشود و جلوی فاصله دو برابری تولید تا

مصرف برنج نیز گرفته میشود.

* زیرساختهای صنایع تبدیلی، آماده شود

*فارس: ساختار شالیکوبیها چه میزان در هدررفت شالی تا مرحله برنج
موثر است؟

ساختار جمعآوری شالی از شالیزارها بیکیفیت و نا مناسب است،
دستگاههای چینی(کمباین) که برای برداشت برنج به صورت سرپا اقدام
میکنند، اصلا کیفیت ندارد و رنگ برنج را تغییر میدهد،که باید برای

ارائه محصول مناسب از دستگاه ژاپنی استفاده کرد.

باید قبول کنیم که دستگاههای ما سنتی و فرسودهاند، استفاده از
دستگاه «سرپاتراش» نیز در حال حاضر خوب نیست چون شالیکوبیهای
استان دستگاه خشککن ندارند، حتما دولت باید به این قضایا توجه

کند تا کارخانجات به سمت صنعتیشدن بروند.

فارس: موضوع هشت درصد ارزش افزوده که دولت شالیکوبیها را موظف به
پرداخت آن کرده است، با اعتراض صاحبان آن مواجه شد، در این رابطه

توضیح دهید.

*کشمکش بر سر ارزش افزوده

نظر شالیکوبیداران این است که چون مواد اولیهای در اختیار



ندارند، نباید مبلغی بابت ارزش افزوده پرداخت کنند،  بنابراین از
کشاورزان طلب میکنند، از طرفی چون کشاورزان از مالیات معاف
هستند، پولی هم در این زمینه پرداخت نمیکنند، همین موضوع باعث
کشمکش بین کشاورزان و شالیکوبیداران شده، و بهنوعی به دشمنی بین

آنها تبدیل شده است.

فارس: آیا راه حلی ارائه دادید و اگر مثبت است بفرمایید چه راه
حلی، و تاکنون چه اقداماتی انجام شده است.

بله، رایزنیهایی انجام شد، از اداره کل دارایی استان خواستیم که
براساس ماده 12 قانون ارزش افزوده، شالیکوبیداران را از پرداخت
این هشت درصد معاف کند، در مرحله نخست، موافقت استانی را داریم
ولی در پاسخِ نهایی و اجرای آن، باید تسریع شود تا دغدغه

شالیکوبیداران و کشاورزان برطرف شود.

فارس: در هفته گذشته یکی از مسئولان استان اعلام کرده است که
کشاورزی مازندران توجیه اقتصادی ندارد، نظر شما در این مورد

چیست؟

افرادی که چنین مسائلی را مطرح کردند، باید بگویند که کشاورز با
زمینهای خود چه کند؟ اگر توجیه اقتصادی ندارد این سئول مطرح است
که چرا ریاست قوه قضائیه، ساخت و ساز در اراضی کشاورزی را امری
غیرقانونی دانسته و دستور داده این ساخت و سازها از بین بروند و

مسئولان نیز در حال اجرایی کردن آن هستند.

به جای این صحبتها، بهتر است بر کیفیت برنجهایی که در کیسههای
سربسته به نام برنج اصل فروخته میشوند نظارت کنند و بازار خرید
برنج را رونق ببخشند، مشکلات کشاورزان را از یاد نبرند که پایه
اقتصادی مازندران بر کشاورزی است، زمینها سرمایههای این استان

هستند و باید حفاظت شوند.

فارس: یکهزار و 300 واحد شالیکوبی در مازندران داریم، چه تعداد
از آنها بازسازی شدند و چه تعداد نیاز به تاسیسات جدید دارند، و
در این زمینه آیا امسال تسهیلاتی در اختیار شالیکوبیداران قرار

گرفته است یا خیر؟

قدمت شالیکوبیهای مازندران، بین 50 تا 70 سال است، همه آنها نیاز
به بسترسازی دارند، صنعت شالیکوبی باید رونق بگیرد،در حال حاضر

با دستگاههای فعلی، در کاشت و داشت و برداشت، مشکل داریم.



باید دستگاههایی وارد شالیکوبی شوند که علاوه بر ایجاد محصول درجه
یک، ضایعات برنج را نیز تبدیل به محصولاتی از جمله مقوا و مواد
آرایشی و بهداشتی کنند و اصلا چیزی به عنوان ضایعات برنج نباید

وجود داشته باشد.

* تسهیلات بانکی مقرون به صرفه نیست

تسهیلات در این بخش، با آن بهرههای بالا برای شالیکوبیداران مقرون
به صرفه نیست، از طرفی نیز شالیکوبیداران باید از آینده برنجکاری
در مازندران نگرانی نداشته باشند، آنها باید بدانند چه میزان

کارکرد دارند تا مطابق با آن سرمایهگذاری کنند.

ــرگ 52 ــال : م ــاه امس در تیرم
مازندرانی در حوادث رانندگی

مرداد 21, 1393

 

 

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: تیرماه امسال 52 نفر از هم
استانیه ای عزیز در حوادث رانندگي جان باختند که 33 درصد آن

موتورسواران هستند.

دکتر عباسی با بیان اینکه در این حوادث 42 نفر مرد و ما بقی زن 
بودند، تصریح کرد: که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل
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24درصد کاهش داشت.

وی ادامه داد: بر اساس اين گزارش از كل تلفات حوادث رانندگي در
اين ماه 35 نفر در جاده هاي برون شهری ،12 نفر در محورهاي درون

شهري و 5 نفر در مسيرهاي روستايي جان خود را از دست دادند.

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران خاطرنشان کرد: در اين مدت شهرستان
های ساری با 10 و بابل با 8 فوتي بيشترين وشهرستان های و نور
،گلوگاه ،جویبار و نکا و عباس آباد بدون فوتی كمترين آمار تلفات

حوادث رانندگي را داشتند.
عباسی بیان داشت: آمار مصدومان حوادث رانندگي نيز كه در تیر ماه
امسال به مراكز پزشكي قانوني مراجعه كردند، هزار و 355 نفر بوده

كه این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 27درصد كاهش يافت.

آزمـون اسـتخدامي در 15 شهـرداري
مازندران برزگار می شود

مرداد 21, 1393
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معاون امور عمرانی استاندار مازندران در جلسه اعضای کمیته اجرایی
آزمون استخدامی شهرداری های استان گفت: آزمون استخدامی برای جذب
نیرو در 15 شهرداری استان نیمه دوم شهریورماه امسال برگزار می

گردد.
علی نبیان  بیان داشت: ميزان تخصص و تعهد در نيروهاي انساني
مازندران بالاست و ما بايد تلاش كنيم براي جذب نيروهاي انساني
كارآمد و متخصص در شهرداريها برنامه ريزي نمائيم و مسئوليت ما در

اين زمينه بسيار حساس است.

وي تاكيد كرد : متاسفانه تعدادي از شهرداريها بدون اجازه نيرو
جذب كرده اند و اين تخلف است

نبيان افزود: دولت با حمایت از تولید و بخش خصوصی گام های مهمی
در این جهت برداشته و جذب نیرو در دستگاه ها و نهادهای دولتی

تنها بخش کوچکی در راستای اشتغال جوانان است.
وی،  با اشاره به حساسیت های موجود در جامعه و میزان بالای
بیکاری، خطاب به شهرداری ها تاکید کرد: باید از هر گونه ورود

غیرمجاز و بی ضابطه در زمینه اشتغال جلوگیری شود.
معاون عمرانی استاندار تصریح کرد: در زمان مقرر و به منظور اطلاع
رسانی گسترده در این زمینه، اطلاعیه و فراخوان آزمون در پایگاه
اطلاع رسانی استانداری قرار خواهد گرفت و هم چنین در قالب بنر و

پوستر در سطح شهرهای استان به اطلاع مردم خواهد رسید.
وی ادامه داد: ثبت نام اینترنتی جهت شرکت در این آزمون در روزهای

پایانی مردادماه و به مدت 20 روز انجام خواهد شد.

ــرشماری ــرح س ــرای ط ــاز اج آغ
ــم ــدران از پنج ــاورزی مازن کش

https://www.kiapress.ir/?p=21895
https://www.kiapress.ir/?p=21895


مهرماه
مرداد 21, 1393

 

 

 

معاون برنامه ريزي و اشتغال استاندار مازندران از اجرای طرح
سرشماري كشاورزي استان  از پنجم مهر تا هجدهم آبان ماه امسال در

22 شهرستان مازندران خبر داد.
دكتر احساني جلسه ستاد اجرايي طرح سرشماري كشاورزي استان  با
اعلام خبر بالا، افزود: اجراي اين طرح سرشماري گامي در جهت تهيه
چارچوب و فهرستهاي آماري از تعداد بهره برداران كشاورزي، فراهم
كردن اطلاعات اين بخش در جهت طبقه بندي مناسب و ساماندهي وضعيت

كشاورزي در استان مي باشد.
معاون استاندارمازندران، افزود: از آنجا كه استان مازندران بخش
اعظم توليدات غذايي و محصولات مختلف را در كشور توليد نموده و سهم
عمده اي از اشتغال و توليد ناخالص داخلي را در اين بخش به خود
اختصـاص داده اسـت؛ بنـا بـر فرمـان رييـس جمهـور محتـرم، تمـامي
دستگاههاي اجرايي مكلفند از همه امكانات، براي تحقق اهداف اين

سرشماري مهم همكاري نمايند.
معاون برنامه ريزي و اشتغال استاندار مازندران به اهميت داده هاي
آماري در راستاي برنامه هاي توسعه اي از جمله برنامه ششم توسعه
نيز اشاره و تصريح كرد: به دليل حساسيت مفرط اين طرح، نيازمند
استفاده از ظرفيت رسانه ها نيز مي باشيم تا بدين ترتيب فرايند
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اطلاع رساني را در جهت اعتماد سازي در قشر هدف مهيا نماييم.
احساني با توجه به هزينه بر بودن اجراي اينگونه طرح ها  بيان
كرد: با توجه به اينكه در اجراي طرح سرشماري كشاورزي براي نخستين
بار در كشور از “تبلت”براي ثبت داده هاي آماري استفاده مي شود با
برنامه ريزي و ايجاد شوراي راهبري مي توان موازي كاري و انجام
اموري كه به زمان بر شدن اجراي اين طرح خواهد انجاميد را حذف
نموده و با به كارگماري افراد در بخش هاي تخصصي، اجراي آن را به

نحو احسن به سرانجام رساند.
مدير اجرايي طرح سرشماري كشاورزي استان همچنين گفت: ظرفيت هاي
استان در بخش هاي مختلف بخصوص در امور كشاورزي بالاست، بنابراين
حجم وسيعي از فعاليت اجرايي در راستاي اجراي اين طرح مورد نظر مي
باشد كه با استعانت از ايجاد انگيزه و ارائه آموزش هاي لازم به
متصديان امور، مي توان در خاتمه افزون بر ارائه كميت در بعد

كيفيت نيز ممتاز شد.


